
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/10/2014 Rady Gminy Walce z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walce na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 25.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2015 rok obejmujące 
dotacje”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 20D7A755-C0FC-4C4A-9DDA-99379121F98F. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr IV/19/2015
Rady Gminy Walce
z dnia 18 lutego 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2015 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

0,00 25 000,00

0,00 0,00

758 0,00 25 000,00

75814 0,00 25 000,00

0920 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

25 000,00

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                                   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Razem dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Id: 20D7A755-C0FC-4C4A-9DDA-99379121F98F. Podpisany



Załącznik nr 2
do uchwały nr IV/19/2015
Rady Gminy Walce
z dnia 18 lutego 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2015 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

15 000,00 40 000,00

600 5 000,00 40 000,00

60014 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

60016 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 10 000,00 0,00

90095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00

900 20 000,00 20 000,00

90001 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 0,00

35 000,00 60 000,00

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                         

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ogółem zwiększenie wydatków

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Transport i łączność

Razem wydatki

Drogi publiczne powiatowe

dotacje na zadania bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Id: 20D7A755-C0FC-4C4A-9DDA-99379121F98F. Podpisany



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Podmiot dotowany Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
65 000,00

40002 Dostarczanie wody 65 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                                

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

65 000,00

600 Transport i łączność 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00

710 Działalność usługowa 164,10

71095 Pozostała działalność 164,10

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

164,10

801 Oświata i wychowanie 8 544,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 544,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 544,00

852 Pomoc społeczna 3 288,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 288,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 288,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
59 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                                

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
495 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00

92116 Biblioteki 195 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
195 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
75 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
75 000,00

745 996,10

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2015 ROK OBEJMUJĄCE DOTACJE

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje celowe

4. Województwo Opolskie

1.
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

3.

5. Gmina Krapkowice

6.

Gmina Kędzierzyn-Koźle

Dotacje podmiotowe

7.

Gminna Instytucja Kultury Gminny 

Ośrodek Kultury w Walcach

Gminna Instytucja Kultury Gminna 

Biblioteka Publiczna w Walcach

Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

Dotacje przedmiotowe

8.
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                       

do uchwały nr IV/19/2015                                                                                                                                                            

Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

2. Powiat Krapkowicki

Miasto Opole

Id: 20D7A755-C0FC-4C4A-9DDA-99379121F98F. Podpisany



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania lub podmiot dotowany Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

15 000,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00

85295 Pozostała działalność 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

80 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

110 000,00

801 Oświata i wychowanie 521 525,00

80101 Szkoły podstawowe 521 525,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
521 525,00

736 525,00

1 482 521,10

1 367 521,10

115 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

Dotacje celowe

1. Konserwacja urządzeń melioracyjnych

2.
Domowa opieka pielęgnacyjna nad 

osobami chorymi

 - dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Dotacje podmiotowe

5. Szkoła Podstawowa w Straduni

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem

Ogółem dotacje, w tym:

3.

Wspieranie działań na rzecz 

upowszechniania kultury i sztuki oraz 

ochrony dóbr kultury i tożsamości 

kulturowej

 - dotacje celowe na wydatki bieżące

4. Upowszechnianie kultury fizycznej

Id: 20D7A755-C0FC-4C4A-9DDA-99379121F98F. Podpisany




